Общество с ограниченной ответственностью

 «Компания»

№ _________ «08» Апреля 2019 г.
Руководителю
_______________ БВУ –
начальнику отдела водных ресурсов по _______________ области
Ивановой А. Б.
Уважаемая Алла Борисовна!
В соответствии с порядком ведения собственниками водных объектов и водополь-зователями учета объема забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов и объема сброса сточных вод и (или) дренажных вод, их качества, утвержденным Приказом Минприроды РФ от 08.07.2009г. N 205, направляю отчетные документы за I квартал 2019 года.

В соответствии с программами ведения регулярных наблюдений за водным объектом и его водоохранной зоной, согласованными 30.11.2017г. и 17.05.2018г. с отделом водных ресурсов по ________________ области ______________ БВУ, направляю отчет о выполнении условий использования водного объекта с приложением подтверждающих документов.
Приложения:

1. Форма 3.1.  Сведения, полученные в результате учета объема забора водных ресурсов из водных объектов – на 1 листе.

2. Форма 3.2. Сведения, полученные в результате учета объема сброса сточных вод и (или) дренажных вод  – на 1 листе.
3. Форма 3.3. Сведения, полученные в результате учета качества сточных вод и (или) дренажных вод – на 1 листе.
4. Отчет о выполнении плана природоохранных мероприятий по рациональному использованию и охране водного объекта р. ______ за I квартал 2019 года – на 1 листе.
5. Отчет о выполнении условий использования водным объектом с приложением подтверждающих документов (результаты лабораторных исследований контроля качества воды водного объекта и сточных вод) – на 10 листах.
С уважением,
Генеральный директор

      А. Б. Вгдеёж
Исп. Петров П. П.
8 (3456) 777777